
 

Zarządzenie Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego nr 117/2011 

z dnia 12 września  2011 roku 
 
w sprawie: wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji wyborczych. 
 
Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza co następuje: 
 
 

§1.  

Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji wyborczych powoływanych w 
celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r.: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim – Bożena Komorowska 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Aleksandrowie Łódzkim – Wioleta Ługowska 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim – Paweł Gębuś 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Aleksandrowie Łódzkim – Ilona Zinser 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Aleksandrowie Łódzkim – Katarzyna Siedlecka 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Aleksandrowie Łódzkim – Irena Kajszczak 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Aleksandrowie Łódzkim – Magdalena Banat 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Aleksandrowie Łódzkim – Ewa Gibka 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Aleksandrowie Łódzkim – Adam Krzymiński 

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Bełdowie – Małgorzata Andrzejczak 

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Rąbieniu – Małgorzata Patoleta 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Rudzie Bugaj – Julita Osiecka 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Aleksandrowie Łódzkim – Anna Bądara 

14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Aleksandrowie Łódzkim – Sylwia Rosik 

15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Rąbieniu – Roman Bednarski 

16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Rąbieniu AB – Wojciech Łukaszewicz 

§2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

/ - / Jacek Lipiński  


